

# Kim D Holding ApS

Havvejen 69C, 8305 Samsø

CVR-nr. 42 32 30 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Kim David Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim D Holding ApS  
Havvejen 69C  
8305 Samsø

CVR-nr.: 42 32 30 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim David Jensen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.197 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskaber er pr. 1. marts 2021 opstået efter en spaltning med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2021. Det er derfor selskabets første regnskabsår og regnskabet indeholder således ikke sammenligningstal.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>221.080</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.080</b>
Skat af årets resultat	<u>1.117</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>217.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.080
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.883</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.197</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.465.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.465.918</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.465.918</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	465.430
Tilgodehavender i alt	<u>465.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>465.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.931.348</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.080
Overført resultat	<u>8.200.955</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.462.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	460.174
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>4.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.313</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>469.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.931.348</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultatdisponering	0	221.080	-3.883	217.197
Overkurs ved emission	0	0	8.204.838	8.204.838
	<b>40.000</b>	<b>221.080</b>	<b>8.200.955</b>	<b>8.462.035</b>

## Noter

---

2020

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
